
TSV Jetzendorf 
6. Cross-Lauf 

am 8.11.2015 in Jetzendorf - LOWA-Stadion 

Ergebnisliste 
8.11.2015 / 15:20 

 

Wettbewerbübersicht 

Schülerlauf ca. 626 m  

Schülerlauf ca. 626 m 

Jugendlauf ca. 1580 m  

Jugendlauf ca. 1580 m  

Nordic Walking ca. 2696 m  

Hobbylauf ca. 5400 m  

 

Staffel ca. 6000m/mixed 
 

8.11.2015 

 
Finale  

1. SV Kasing I  
 

BY 
 

26:33,6 min. 
  

Wagner, Anika 1999; Otter, Virginia 2001 
Pannwitz, Leah-Lucia 2001; Schneider, Eva Maria 2002 

2. TSV Jetzendorf I  
 

BY 
 

27:03,9 min. 
  

Möhrlen, Samuel 2006; Mittag, Tamino 2007 
Baath, Ole 2006; Hujer, Jakob 2004 

3. SpVgg Hebertshausen I  
 

BY 
 

32:08,3 min. 
  

Kroschewski, Lucius 2006; Kroschewski, Vreni 2009 
Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006; Zigldrum, Anna-Diba 2006 

4. Franziskuswerk Schönbrunn I  
 

BY 
 

41:04,9 min. 
  

Borgert, Jens 1988; Dietl, Daniel 1990 
Gerstner, Alfred 1990; Wolf, Jens 1967 

5. Franziskuswerk Schönbrunn II  
 

BY 
 

41:37,3 min. 
  

Schinzler, Jessica 1994; Vollert, Franziska 1962 
Wager, Christian 1993; Wameier, Pia 1992 

 
Schülerlauf ca. 626 m 

Schülerlauf ca. 626 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 

 
1. /1. M08 125 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 2:39 
2. /1. M09 127 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 2:44 
3. /2. M09 171 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 2:46 
4. /3. M09 167 Kroschewski, Lucius 2006 SpVgg Hebertshausen 3:04 
5. /4. M09 200 Jany, Benjamin 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:08 
6. /2. M08 206 Vukelic, Michael 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:15 
7. /3. M08 211 Neumair, Johannes 2007 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:17 
8. /4. M08 182 Dörre, Philipp 2008 SpVgg Hebertshausen 3:20 
8. /4. M08 197 Aberl, Leonard 2007 TSV Jetzendorf 3:20 

10. /6. M08 161 Steinmeyer, Maximilian 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:26 
11. /7. M08 181 Landenberger, Patrick 2008 SpVgg Hebertshausen 3:28 
12. /5. M09 186 Hujer, Benedikt 2006 TSV Jetzendorf 3:35 
13. /8. M08 218 Reischl, Dominik 2008 TSV Allershausen 3:38 
14. /9. M08 192 Oswald, Tobias 2009 TSV Reichertshofen 3:45 
15. /10. M08 210 Neumair, Emanuel 2009 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:49 
16. /6. M09 159 Magg, Julian 2006 Schulexpress Reichertshausen 3:51 

 
Schülerlauf ca. 626 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. W09 178 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 2:50 



2. /2. W09 180 Zigldrum, Anna-Diba 2006 SpVgg Hebertshausen 3:09 
3. /3. W09 196 Holtz, Conny 2006 TSV Jetzendorf 3:11 
4. /4. W09 126 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 3:27 
5. /1. W08 160 Mayer, Josephine 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:34 
6. /2. W08 168 Kroschewski, Vreni 2009 SpVgg Hebertshausen 3:34 
7. /5. W09 179 Scheuer, Joelina 2006 SpVgg Hebertshausen 3:41 
8. /3. W08 124 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 3:45 
9. /4. W08 162 Bernhardt, Laura 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:50 

10. /5. W08 172 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 3:54 
11. /6. W08 183 Clausen, Anna-Maria 2009 SpVgg Hebertshausen 4:19 
12. /7. W08 202 Eisner, Theresa 2008 MTV 1862 Pfaffenhofen 4:29 

 

Schülerlauf ca. 626 m 

Schülerlauf ca. 626 m Schüler M08 u. jünger 

 
1. /1. 125 Mittag, Tamino 2007 TSV Jetzendorf 2:39 
2. /2. 206 Vukelic, Michael 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:15 
3. /3. 211 Neumair, Johannes 2007 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:17 
4. /4. 182 Dörre, Philipp 2008 SpVgg Hebertshausen 3:20 
4. /4. 197 Aberl, Leonard 2007 TSV Jetzendorf 3:20 
6. /6. 161 Steinmeyer, Maximilian 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:26 
7. /7. 181 Landenberger, Patrick 2008 SpVgg Hebertshausen 3:28 
8. /8. 218 Reischl, Dominik 2008 TSV Allershausen 3:38 
9. /9. 192 Oswald, Tobias 2009 TSV Reichertshofen 3:45 

10. /10. 210 Neumair, Emanuel 2009 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:49 

 
Schülerlauf ca. 626 m Schüler M09 

 
1. /1. 127 Möhrlen, Samuel 2006 TSV Jetzendorf 2:44 
2. /2. 171 Baath, Ole 2006 TSV Jetzendorf 2:46 
3. /3. 167 Kroschewski, Lucius 2006 SpVgg Hebertshausen 3:04 
4. /4. 200 Jany, Benjamin 2006 MTV 1862 Pfaffenhofen 3:08 
5. /5. 186 Hujer, Benedikt 2006 TSV Jetzendorf 3:35 
6. /6. 159 Magg, Julian 2006 Schulexpress Reichertshausen 3:51 

 
Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W08 u.jünger 

 
1. /1. 160 Mayer, Josephine 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:34 
2. /2. 168 Kroschewski, Vreni 2009 SpVgg Hebertshausen 3:34 
3. /3. 124 Mittag, Daria 2009 TSV Jetzendorf 3:45 
4. /4. 162 Bernhardt, Laura 2007 Schulexpress Reichertshausen 3:50 
5. /5. 172 Baath, Lena 2008 TSV Jetzendorf 3:54 
6. /6. 183 Clausen, Anna-Maria 2009 SpVgg Hebertshausen 4:19 
7. /7. 202 Eisner, Theresa 2008 MTV 1862 Pfaffenhofen 4:29 

 
Schülerlauf ca. 626 m Schülerinnen W09 

 
1. /1. 178 Optenhoevel, Séraphine-Léonie 2006 SpVgg Hebertshausen 2:50 
2. /2. 180 Zigldrum, Anna-Diba 2006 SpVgg Hebertshausen 3:09 
3. /3. 196 Holtz, Conny 2006 TSV Jetzendorf 3:11 
4. /4. 126 Mittag, Chiara 2006 TSV Jetzendorf 3:27 
5. /5. 179 Scheuer, Joelina 2006 SpVgg Hebertshausen 3:41 

 

Jugendlauf ca. 1580 m 

Jugendlauf ca. 1580 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 

 
1. /1. M09 131 Oswald, Jakob 2006 TSV Reichertshofen 6:50 



2. /1. U14 201 Jany, Ferdinand 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 6:57 
3. /2. U14 190 Werner, Fabian 2003 TSV Jetzendorf 7:33 
4. /1. U12 187 Hujer, Jakob 2004 TSV Jetzendorf 7:50 
5. /2. U12 204 Vukelic, Thomas 2005 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:03 
6. /3. U14 214 Kropfhäußer, Christoph 2002 TSV Allershausen 8:32 

 
Jugendlauf ca. 1580 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. U16 147 Bönsch, Annkathrin 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 7:13 
2. /1. U12 195 Köllmeier, Hannah 2005 TSV Allershausen 7:17 
3. /1. U14 177 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 7:21 
4. /2. U12 212 Furtmayr, Eva 2004 TSV Jetzendorf 7:40 
5. /3. U12 146 Bönsch, Antonia 2004 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:01 
6. /4. U12 164 Färber, Klara 2004 Schulexpress Reichertshausen 8:01 
7. /5. U12 163 Pfleger, Alena 2004 Schulexpress Reichertshausen 8:04 
8. /2. U14 188 Hujer, Johanna 2002 TSV Jetzendorf 8:05 
8. /2. U16 189 Hujer, Sophia 2000 TSV Jetzendorf 8:05 

10. /6. U12 205 Sistermanns, Sandy 2005 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:39 

 

Jugendlauf ca. 1580 m 

Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen C 

 
1. /1. 195 Köllmeier, Hannah 2005 TSV Allershausen 7:17 
2. /2. 212 Furtmayr, Eva 2004 TSV Jetzendorf 7:40 
3. /3. 146 Bönsch, Antonia 2004 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:01 
4. /4. 164 Färber, Klara 2004 Schulexpress Reichertshausen 8:01 
5. /5. 163 Pfleger, Alena 2004 Schulexpress Reichertshausen 8:04 
6. /6. 205 Sistermanns, Sandy 2005 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:39 

 
Jugendlauf ca. 1580 m M09 

 
1. /1. 131 Oswald, Jakob 2006 TSV Reichertshofen 6:50 

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schüler C 

 
1. /1. 187 Hujer, Jakob 2004 TSV Jetzendorf 7:50 
2. /2. 204 Vukelic, Thomas 2005 MTV 1862 Pfaffenhofen 8:03 

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schüler B 

 
1. /1. 201 Jany, Ferdinand 2003 MTV 1862 Pfaffenhofen 6:57 
2. /2. 190 Werner, Fabian 2003 TSV Jetzendorf 7:33 
3. /3. 214 Kropfhäußer, Christoph 2002 TSV Allershausen 8:32 

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen B 

 
1. /1. 177 Optenhoevel, Muriel-Alizée 2003 LG Stadtwerke München 7:21 
2. /2. 188 Hujer, Johanna 2002 TSV Jetzendorf 8:05 

 
Jugendlauf ca. 1580 m Schülerinnen A 

 
1. /1. 147 Bönsch, Annkathrin 2000 MTV 1862 Pfaffenhofen 7:13 
2. /2. 189 Hujer, Sophia 2000 TSV Jetzendorf 8:05 

 

Nordic Walking ca. 2696 m 

Nordic Walking ca. 2696 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 



 
1. /1. M70 105 Bebst, Gerhard 1945 TV Kempten 22:03 
2. /2. M70 184 Demmelmeir, Herbert 1942 TSV Jetzendorf 22:27 

 
Nordic Walking ca. 2696 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. W45 216 Ziehm, Karin 1966 SG Indersdorf 25:42 
2. /1. W55 225 Knöferl, Ingrid 1960 TSV Jetzendorf 25:45 

 

Hobbylauf ca. 5400 m 

Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung männl. Teilnehmer 

 
1. /1. M35 123 Mittag, Thomas 1980 TSV Jetzendorf 20:43 
2. /1. M45 199 Jany, Herbert 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 22:43 
3. /1. Mä 213 Kolbeck, Thomas 1987 ohne Verein 23:00 
4. /1. M50 215 Schormeier, Karlheinz 1964 SG Indersdorf 23:02 
5. /1. M55 175 Brigl, Johann 1956 MTV 1862 Pfaffenhofen 23:11 
6. /2. Mä 207 Engel, Florian 1991 LG Kreis Dachau 23:27 
7. /1. M40 203 Multer, Steven 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 23:28 
8. /2. M45 223 Baumgartner, Gerhard 1970 SG Indersdorf 24:05 
9. /2. M40 121 Oberhauser, Markus 1971 Sport Lichtenegger 24:44 

10. /3. Mä 226 Koppold, Manfred 1988 Radteam Aichach 2000 e.V. 24:45 
11. /1. M30 129 Maier, Andreas 1983 MTV 1862 Pfaffenhofen 25:39 
12. /2. M50 194 Wallner, Konrad 1962 LG Kreis Dachau 26:07 
13. /1. M65 103 Rauch, Michael 1950 SG Indersdorf 26:31 
14. /3. M40 224 Meidinger, Florian 1975 SV Petershausen 27:11 
15. /2. M55 132 Fritsch, Peter 1958 SG Indersdorf 27:20 
16. /2. M30 130 Eichhorn, Mathias 1984 MTV 1862 Pfaffenhofen 27:32 
17. /2. M35 135 Kornprobst, Thomas 1976 TSV Hilgertshausen 27:33 
18. /3. M55 149 Pannwitz, Leo 1957 SV Kasing 27:54 
19. /3. M50 169 Baath, Veikko 1964 TSV Jetzendorf 28:01 
20. /3. M45 148 Bönsch, Bernhard 1970 MTV 1862 Pfaffenhofen 29:20 
21. /3. M30 156 Kogleck, Günter 1983 TSV Hilgertshausen 29:21 
22. /4. M30 155 Berger, Christian 1981 TSV Hilgertshausen 30:12 
23. /4. M40 198 Aberl, Winfried 1972 TSV Jetzendorf 30:54 
24. /4. M50 158 Melzer, Volker 1961 TSV Hilgertshausen 33:47 
25. /4. M55 157 Fichtner, Rainer 1958 TSV Hilgertshausen 34:04 
26. /5. M50 219 Blau, Karl 1965 TSV Jetzendorf 36:47 

 
Hobbylauf ca. 5400 m Durchlaufwertung weibl. Teilnehmer 

 
1. /1. W45 209 Koch, Beate 1967 Soli Dachau 27:38 
2. /1. W50 222 Schiller, Berta 1962 SG Indersdorf 28:00 
3. /1. Fr 227 Pellegrino, Elisa 1987 TSV Jetzendorf 28:53 
4. /2. W45 133 Pippereit, Christiane 1969 TSV Jetzendorf 29:26 
5. /3. W45 229 Möhrlen, Thea 1966 TSV Jetzendorf 29:37 
6. /2. Fr 122 Dietrich, Miriam 1987 MTV 1862 Pfaffenhofen 33:20 
7. /3. Fr 185 Schiechel, Kerstin 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 33:29 
8. /1. W65 193 Christl, Resi 1948 LC Aichach 34:06 
9. /1. W55 191 Strauß, Dagmar 1960 SG Indersdorf 34:30 

10. /1. W30 165 Huber, Elvira 1984 Schulexpress Reichertshausen 36:12 
11. /4. Fr 166 Vogel, Katharina 1987 Schulexpress Reichertshausen 40:09 
12. /4. W45 221 Schneider, Gabi 1966 TSV Jetzendorf 42:17 
13. /2. W50 220 Fuchs, Margit 1965 TSV Jetzendorf 42:18 

 

Erstellt mit COSA WIN 2.6.3 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt 
eMail: renziesoft@aol.com Home-PAGE: www.cosa-software.de 

Lizenz für: BY/1714 TSV Jetzendorf 1924 e.V. 
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